
Uchwała Nr  XI/21/2022 

Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 20 stycznia 2022 r. 

w sprawie powołania członków Komisji ds. kontaktów ze sponsorami i partnerami 

 

 

Na podstawie § 19 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle,  stanowiącego 

załącznik do Uchwały Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle nr XII/148/11 z dnia  

31 sierpnia 2011 r. w sprawie powołania  Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle  

i nadania jej Statutu (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2019 r. poz. 3879 z późn. zm1)), 

Młodzieżowa Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Na podstawie wyników głosowania przeprowadzonego na sesji w dniu 20 stycznia 2022 

r. powołuje się członków komisji problemowej ds. kontaktów ze sponsorami i partnerami w 

osobach: 

1) Zuzanna Kieś 

2) Krystyna Kopeć 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

MŁODZIEŻOWEJ RADY MIASTA  

KĘDZIERZYN-KOŹLE 

(-) Arkadiusz Małachowski 

 

                                                           
1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2020 r. 

poz.1440 oraz z 2021 r. poz. 1430 i poz. 3494 

 


